dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKno4YuBLUEee
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OLLeHKMU
12 000 "3kcnepTnsa"
13 000 "2kcnepTHusa"
16 000 "2kcnepTHnsa"
24 000 "2kcnepTHnsa"
25 000 "3kcnepTnsa"
26 000 "2kcnepTHnsa”
27 000 "2kcnepTHusa"
28 000 "2kcnepTHnsa"
31 000 "3kcnepTnsa"
32 000 "2kcnepTHnsa”

CBepeHun

JNlokTes Cepren AHaTo/IbEBUY

002844
14.01.2008
OObBLEeKT OoueHKMm,
DaTa
HanpasJsieHue
coCTaBJIeHus
KBasincUKaLMOHHOIo
oT4yeTa
aTTrecraTa
23.03.2016 AMTC
05.04.2016 2 AMTC
11.04.2016 KBapTupa
25.04.2016 AMTC
25.04.2016 AMTC
25.04.2016 AMTC
25.04.2016 AMTC
05.05.2016 AMTC
10.05.2016 AMTC
10.05.2016 AMTC

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



